
UCHWAŁA NR 550/XXI/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 11 maja 2016 r.

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania porządku i czystości na terenie miasta i gminy Piaseczno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j.: 
Dz. U. z 2016 r., poz. 250) uchwala się co następuje:

§ 1. 

W załączniku do uchwały nr 344/XIV/2015 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 18 listopada 2015 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu utrzymania porządku i czystości na terenie miasta i gminy Piaseczno (Dz. Urz. Woj. Maz. z 
2016 r. poz. 77) zmienionej uchwałą nr 465/XVII/2016 Rady Miejskiej w Piasecznie  z dnia 20 stycznia 2016 r. 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 1318) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„W przypadku stwierdzenia odpadów, o których mowa w ust.1 pkt. 1 i 2, w pojemniku na odpady zmieszane 
lub w pojemniku/worku przeznaczonym do selektywnej zbiórki, odbierający odpady umieszcza na 
pojemniku czerwoną kartkę.”;

2) § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„W przypadku stwierdzenia odpadów zielonych w pojemniku na odpady zmieszane odbierający odpady 
umieszcza na pojemniku czerwoną kartkę.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 0ADCDC77-7715-462A-810F-273918D5DF5E. Podpisany Strona 1




